транспортных средств модели Mercedes Benz GL400 с 

использованием запасных частей и расходных 

материалов исполнителя, а также услуг по эвакуации 

неисправных транспортных средств в сервисный центр 

исполнителя 

Сведения о начальной 

(максимальной) цене 

договора 

Цена договора:  

450 000,00 (Четыреста пятьдесят тысяч) рублей 00 

копеек, включая НДС. 

Указанная цена договора является максимальным 

значением цены договора (лимитом финансирования по 

договору), и не подлежит изменению. 

Начальная (максимальная) стоимость единичных 

расценок оказываемых услуг:  

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.ncrc.ru/

Цена 1 (Одного) нормо-час услуг по техническому 

обслуживанию транспортных средства модели Mercedes 

Benz GL400 составляет 1 500,00 (Одна тысяча пятьсот) 

рублей 00 копеек, включая НДС.  

Цена на запасные части и расходные материалы: 

устанавливается в соответствии с ценой, определенной 

прейскурантом исполнителя на дату оказания услуг, с 

учетом скидки в размере, определенном участником 

закупки в Предложении участника конкурентной закупки